"Sit ómnibus notum. Quod ego Laurencius de Saragossa, pictor, 
civis Barchinone, confíteor et recognosco vobis venerabili fratri Bona-
nato de Prexana, priori domus beate Marie de Mercede Captivorum 
Barchinone, quod solvistis michi, bene et plenarie, ad voluntatem 
meam. quindecim libras monete Barchinone de terno, restantes michi 
ad solvendum ex illis septingentis solidis dicte monete, pro salario meo 
cuiusdam rerataule istoriatum beatorum Iohannis Babtiste et sancti 
Mart ini , quod feci et perfeci, prout in quodam instrumento pacti et 
avinencie per me vobis facto, in posse notarii infrascripti, vicésima nona 
die ianuari i anno subscripto, plenius continetur, quod ins t rumentum 
fuit de volúntate mei et vestri cancellatum. Unde renunciando excep-
cioni non numérate , et non solute peccunie et doli, fació vobis et ves-
tris, de predictis quindecim libris barchinonensis, bonum et perpetuum 
finem et pac tum de non petendo, sicut melius dici et intelligi potest, 
ac salvamentum et bonum intellectum vestri et vestrorum. 

Actum est hoc Barchinone, nona decima die iunii , anno a Nativi­
tate Domini millesimo trecentesimo sexagésimo quinto. 

Sig •£< n u m : Laurencii de Saragossa predicti , qui hec laudo et 
firmo. 

Testes huius rei sunt : Bernardo Adey et Pe t ro Ferrar i i , comorantes 
in dicta domo Mercedis." 

ACB. Pedro Borrell , man. años 1365-1366 (junio-marzo). 
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Barcelona, 1 julio 1365. 

Capítulos entre el albacea del cardenal de Aragón y Bernat Roca, 
maestro de la obra de la seo de Barcelona. Fiadores los pintores Jaume 
y Pere Serra. Testigo: el i luminador Arnau de la Pena. 

"Die martis, pr ima die iulii, anno predicto [1365]. 

Capitula facta et firmata inter venerabilem Iacobum de Fornellis, 
manumissore domini cardinalis Aragonum, et hoc de volúntate do­
mini Guillelmi, Dei et apostolice sedis gracie episcopi, ex 1." pa r t e ; 
et Bernardum Rocha, magistrum operis sedis Barchinone, ex altera. 

Et dictus Bernardus Rocha dedit fideiussores: Iacobum Serra et 
Pe t rum Serra, pictores. E t dicti fideiussores firmarunt predicta. 

Testes: Berengarius Crespi, de domo incliti domini ducis; Bernar­
dus Sabaterii , vicarius ecclesie beate Marie de Mar i ; Amaldus de la 
Pena, inlluminator, civis Barchinone, et Petrus de Terreriis, scriptor. 

í t em, dictus Bernardus Rocha, firmavit apocham dicto lacobo de 
Fornells, de centum florenis. 

Testes: Arnaldus de la Pena, inluminator, civis Barchinone, Petrus 
de Terreriis et Michel Campis, scriptores."